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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka 35: sprawy operacyjno-organizacyjne.

Opis: 

Materiały zawierają m.in. korespondencję, notatki służbowe, organizację Zarządu II (wyszczególnione komórki organizacyjne), meldunki,

oświadczenia, tezy do rozmowy Szefa Zarządu II SG z Szefem UOP, notatkę służbową dot. Agenturalnego Wywiadu Operacyjnego, notatkę dot.

projektu: "Ramowy zakres działania Zarządu Wojskowych Spraw Zagranicznych SG WP", informację w sprawie próby werbunku przez

amerykańskie służby specjalne kpt. Michała Roszczyny, pracownika Attachatu Wojskowego przy Ambasadzie RP w Waszyngtonie, wytyczne

Zastępcy Szefa Zarządu II SG WP ds. Operacyjnych z dnia 15-02-1990 r. w sprawie zakupu i sprzedaży oraz użytkowania do celów służbowych

samochodów prywatnych przez żołnierzy zawodowych w rezydenturach (atachatach wojskowych), tezy do rozmowy Zastępcy Szefa SG WP,

Szefa Zarządu II z Ministrem Spraw Zagranicznych RP - Krzysztofem Skubiszewskim, opracowanie dot. założeń rozwojowych Zakładu

Techniki Specjalnej, wykaz oficerów Zarządu II SG WP uplasowanych w strukturach organizacyjnych MSZ, notatkę służbową dot. koncepcji

struktur organizacyjnych ogniw wywiadu strategicznego pod przykryciem przedstawicielstw oficjalnych przygotowywanych do działania w

okresach "Z" i "W", notatkę służbową dot. koncepcji systemu mobilizacyjnego zabezpieczenia krajowego aparatu Agenturalnego Wywiadu

Strategicznego, protokół zniszczenia dokumentów, pismo informujące o likwidacji z dniem 30-05-1989 r. pionu "W" Służby Bezpieczeństwa,

przydział limitów walutowych na rok 1990 na pokrycie niektórych wydatków operacyjnych w ramach działalności oficjalnej atachatów

wojskowych, notatkę dot. naruszeń dyscypliny służbowej i operacyjnej przez pracowników aparatu wywiadowczego w kraju i za granicą,

sprawozdanie z odprawy Szefa Zarządu II SG z kadrą kierowniczą Pionu Operacyjnego w sprawie stanu dyscypliny, pismo do użytku

wewnętrznego informujące o nowych zasadach ewidencjonowania i obiegu zdobywanych materiałów wywiadowczych wprowadzonych w

życie zarządzeniem nr PF-1/89 z dnia 11-01-1989 r. Szefa Zarządu II, wykaz kadry i pracowników cywilnych Pionu Operacyjnego zastrzeżonych

do wydania paszportu prywatnego, wykazy osób proponowanych do wyróżnienia medalami "Za zasługi dla obronności kraju", wykaz
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obserwatorów zagranicznych zgłoszonych na ćwiczenie "Orion 89", pismo informujące, że Zwiad WOP uzyskał dane operacyjne dot. obsługi

transportowej wojsk USA stacjonujących na terytorium RFN, wytyczne Zastępcy Szefa Zarządu II SG ds. Operacyjnych z dnia 20-10-1988 r. w

sprawie opracowania sprawozdań rocznych z pracy Pionu Operacyjnego i komórek organizacyjnych Pionu, instrukcję Nr 1/86 w sprawie

sporządzania falsyfikatów i przerabiania dokumentów zagranicznych oraz podrabiania innych dokumentów dla potrzeb oddziałów

operacyjnych, notatkę w sprawie pracy operacyjnej w okresie zagrożenia i wojny, schemat organizacyjny Pionu Operacyjnego na okres "W",

dokumenty dot. współpracy Zarządu II SG z Centralnym Zarządem Inżynierii Ministerstwa Handlu Zagranicznego, meldunki informujące o

przechwyceniu przez źródło operacyjne Zarządu II SG w Bagdadzie w dniu 25-08-1990 r. "grypsu" pochodzącego od grupy 36 obywateli

amerykańskich i brytyjskich zatrzymanych w Kuwejcie przez armię iracką, zakres obowiązków komórek organizacyjnych Pionu Operacyjnego

wywiadu wojskowego Zarządu II SG WP z dn. 30-12-1990 r.
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